Datenblatt fiir Haushalts-Wasch-Trockenautomaten

nach RICHTLINIE 96/60/EG DER KOMMISSION

Marke

Modellname/-kennzeichen
EAN

Energieeffizienzklasse [A (niedriger Verbrauch) bis G (hoher Verbrauch) ]

Energieverbrauch

Waschen, Schleudern und Trocknen [kWh]
nur Waschen und Schleudern [kWh]
Waschwirkungsklasse [A (besser) bis G (schlechter)]
Verbleibende Restfeuchte [%]

Maximale Schleuderdrehzahl [U/min]
Fallmenge (Baumwolle)

Waschen [kg]

Trocknen [kg]

Wasserverbrauch

Waschen, Schleudern und Trocknen [liter]

nur Waschen und Schleudern [liter]

Dauer

Waschen, Schleudern und Trocknen [Minuten]
Geschatzter Jahresverbrauch eines 4-Personen-Haushalts
- Waschen, Schleudern und Trocknen
Energieverbrauch [kWh]

Wasserverbrauch [Liter]

- nur Waschen und Schleudern
Energieverbrauch [kWh]

Wasserverbrauch [Liter]

Gerausch

Waschen [dB(A) re 1 pW]

Schleudern [dB(A) re 1 pW]

Trocknen [dB(A) re 1 pW]

Bauform

12

Midea

WT 7.860 i
40 48164 10277 8
A

5,44
0,94

44
1600

152
64

650

1088
30400

192
12800

56
78
62
Standgerat

# Ja, vorhanden

1 Werte ermittelt nach Norm EN 50299 in den Standardprogrammen 'Baumwolle, 60 °C' und

'‘Baumwolle schranktrocken'.

2 Auf der Grundlage von Ergebnissen der Normprifung fur die Programme 'Baumwolle,
60°C' und 'Baumwolle schranktrocken'. Der tatsdchliche Energieverbrauch hangt von der

Art der Nutzung des Gerates ab.

3 200 Standardprogrammzyklen in den Standardprogrammen 'Baumwolle, 60 °C' und

'Baumwolle schranktrocken'.
4 Werte ermittelt nach Norm EN 60704.
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